
 

 

UCHWAŁA NR XVII/151/2020 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506 ze zm.), art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Dąbiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/150/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2020 rok, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.6.2020 z dnia 31 stycznia 2020 r., 

Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.7.2020 z dnia 6 lutego 2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 ustala się dochody budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie  32 756 406,57 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 26 635 266,00 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 6 121 140,57 zł 

2. W § 2 ust. 1 ustala się wydatki budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie 30 332 672,57 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 26 548 487,85 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 3 784 184,72 zł 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej określającej dochody budżetowe wprowadza się następujące 

zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej określającej wydatki budżetowe wprowadza się następujące 

zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej określającej wydatki funduszu sołeckiego wprowadza się 

następujące zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Określoną § 12 pkt. 2 rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

zastępuję się kwotą 75 500,00. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

(-) Wacław Zwoniarkiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 marca 2020 r.

Poz. 2396



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2396



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2396



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2396



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2396



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2396



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2396



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2396


		2020-03-11T14:11:41+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




